

22. Welschi-KNAX-Marathon in Wies 2018

Bei diesem **Erlebnislauf** am **5.Mai 2018** soll der Spaß am Laufen ohne Zeitdruck im Vordergrund stehen und das Flair eines großen Marathons erlebt werden.

Sieger ist, wer das Ziel erreicht!

Jeder Teilnehmer erhält ein WELSCH-Leibchen und nach dem Erreichen des Zieles eine WELSCH-Medaille und eine WELSCH-Urkunde sowie einen Eisgutschein. Im Nenngeld ist auch die Verköstigung der jungen Athleten enthalten. Die Anmeldegebühr beträgt € 8.-, bitte bei der Anmeldung bezahlen. Für KNAXianer gibt es € 1.Ermäßigung! Alle Teilnehmer, die das Ziel erreichen, nehmen an einer

Verlosung von Sachpreisen (Hauptpreis zu € 150,-) teil!

Dazu gibt es ein tolles Rahmenprogramm mit Kletterturm, Hip-Hop-Tanzgruppe u.v.m.

Nennschluss: Freitag, 4. Mai 2018

Startnummernausgabe:

Freitag, 4.Mai 2018 von 16.00 – 18.00 Uhr im Welschi -Büro (VS Wies) Samstag, 5. Mai 2018 von 08.00 – 09.30 Uhr im Welschi -Büro (VS Wies)

	Bewerb Smiley	Bewerb A	Bewerb B	Bewerb C
Distanz	900 m	1800 m	2700 m	3600 m
Altersklasse	Kindergarten	1.bis 4.Schulstufe	5.und 6.Schulstufe	7.bis 9.Schulstufe
	Start Smiley	Start Bewerb A	Start Bewerb B	Start Bewerb C
	10.30 Uhr in Aug	11.00 Uhr in Wies	11.30 Uhr in Aug	11.30 Uhr in Wies



ANMELDUNG: Mag. Doris Gillich, Tourismus Wies, Oberer Markt 3, 8551 Wies Fax: 050 3465 150 Mobil: 0699/11902294 oder 0664/563 953 7 (Hannes Waltl)

Email: tourismus@wies.at

ANMELDUNG (bitte in Blockschrift):		Bewerb (bitte ankreuzen) Smiley A B	c		
NAME:		VORNAME:			
PLZ:ORT:	Adresse:				
SCHULE:	KLASSE:	_ KINDERGARTEN:			
Für den Fall der Teilnahme meiner Tochter/meines Sohnes am WelschKnaxMarathon erkenne ich den Haftungsausschluss der Veranstalter für Schäden jeder Art an. Ich werde weder gegen die Veranstalter und Sponsoren des WelschLaufs noch gegen die Gemeinden der WelschRegion Ansprüche auf Schäden und Verletzungen jeder Art geltend machen. Ich erkläre weiters, dass meine Tochter/mein Sohn für die Teilnahme an diesem Bewerb ausreichend trainiert hat und körperlich gesund ist und mit meinem Einverständnis auch in dem jeweils höheren oder niedrigeren Bewerb starten kann!					
DATUM:	UNTERSCHRIF	Т			

www.wies.at welschlauf.com